
Sheet1

Page 1

Model 101 DTD PP32dB
60..90 3078 3802 7499
100, 110 4606 5288 11020
125, 145 7589 8015 15068
160, 180 8141 8841 15068
165, 185 7865 8428

1856
2967

28dB 34dB
60..90 1670 2040 2410

3303 4552

Model 102 DTD
60..90 4298 4912
100..110 6841
125, 145 8595 9825
160, 180 9121 10699
165, 185 8859 10261

Model 103 DTD
60..90 4509 4912
100, 110 6841
125, 145 8595 9825

Maloobchodní ceník dveří a zárubní PRIX Morava

Platný od 1.6.2022

Termín dodání : cca. 6-8 týdnů

Ceny uvedeny za CPL, CPL Plus s příplatkem + 499,- Kč bez DPH
Platný od 1.1.2025

Ceny uvedeny bez DPH

šíře voština

xxxxxxxxxxx

Požární odolnost EW30, EI30-DP3
- padací práh za příplatek:
Protihlukové : 
Kouřotěsné

Protihluková úprava včetně padacího prahu
bezfalc 37dB

Klima úprava
Klima 2 Klima 3

šíře voština

xxxxxxxxxx

šíře voština

xxxxxxxxxx



Sheet1

Page 2

160, 180 9121 10699
165, 185 8859 10261

Model 104 DTD
60..90 5612
100, 110 7806
125, 145 11226
160, 180 12103
165, 185 11667

Model 105 DTD
60..90 5964
100, 110 8158
125, 145 11927
160, 180 12806
165, 185 12368

Model 211 DTD
Model 212 60..90 4648 5173
Model 213 100, 110 7366
Model 214 125, 145 9648 10613
Model 215 160, 180 10175 11487
Model 216 165, 185 9911 11052

Model 221 DTD
Model 222 60..90 4649 5173
Model 223 100, 110 7366
Model 224 125, 145 9648 10613
Model 225 160, 180 10175 11487
Model 226 165, 185 9911 11052

Model 231 DTD
Model 232 60..90 4649 5173
Model 233 100, 110 7366
Model 234 125, 145 9648 10612
Model 235 160, 180 10175 11487
Model 236 165, 185 9911 11052

DTD
Model 311 60..90 4963 5579
Model 312 100, 110 7946
Model 321 125, 145 10317 11542
Model 322 160, 180 10842 12418

165, 185 10577 11980

šíře voština
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx

šíře voština
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx

šíře voština

xxxxxxxxxx

šíře voština

xxxxxxxxxx

šíře

xxxxxxxxxx

šíře voština

xxxxxxxxxx



Sheet1

Page 3

Model 331 DTD
Model 331 60..90 6228
Model 332 100, 110 8683
Model 341 125, 145 12806
Model 342 160 180 13682

165, 185 13245

Model 411 DTD
Model 412 60..90 5088 5701
Model 413 100..110 7894
Model 414 125..145 10525 11752
Model 415 160 ..180 11052 12628
M.421-435 165, 185 10788 12191

Model 511 DTD Model 531 DTD
Model 521 60..90 6667 Model 532 60..90 6841,-
Model 512 100, 110 8859 Model 533 100, 110 9034,-
Model 522 125, 145 13946 Model 534 125, 145 14562,-
Model 513 160 ..180 14820 Model 535 160, 180 15439,-
Model 523 165, 185 14384 Model 536 165, 185 15439,-
Model 514 Model 537
Model 515
Model 524

Model 601
Model 611 60..90 12453
Model 612
Model 613
Model 621
Model 622
Model 623

Model 711 DTD Model 712 DTD
60..90 6930 60..90 6930
100, 110 9208 100, 110 9825
125, 145 14034 125, 145 14034
160..180 14735 160, 180 14735
165..185 14384 165, 185 14384

Model 713 DTD Model 714 DTD
60..90 6930 60..90 6930
100, 110 9825 100, 110 9825
125, 145 14034 125, 145 14034
160 ..180 14735 160, 180 14735
165, 185 14384 165, 185 14384

šíře voština
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx

šíře voština

xxxxxxxxxx

šíře voština šíře
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx
xxxxxxxxxx

šíře

šíře šíře

šíře šíře



Sheet1

Page 4

Model 724 DTD Model 725 DTD
60..90 8683 60..90 8683
100, 110 11576 100, 110 11576
125, 145 17541 125, 145 17541
160 ..180 18242 160, 180 18242
165, 185 17716 165, 185 17716

Model 715 DTD Model 723 DTD
60..90 7632 Model 726 60..90 9384
100, 110 10525 Model 729 100, 110 12279
125, 145 14735 Model 732 125, 145 18242
160 ..180 15439 160, 180 18942
165..185 15085 165, 185 18418

OSO CPL Plus CPL OKZ CPL, CPL+
60..90 3489 3314 60..90/6-15 4470

80-300mm 125, 145 5524 4912 80-250 mm 60..90/16-25 4642
160, 165 6050 5436 125-185/6-15 6980
180, 185 6050 5436 125185/16-25 7151

1688,-
842,-
50Kč /1cm

2058,-
506,-

100.00%
25.00%
15.00%

699,-
929,-
1375,-
842,-
832,-
161,-
345,-

šíře šíře

šíře šíře

Zárubně

šíře šíře
ostění ostění

PVC 3D fólie cena CPL plus
Ceny platí pro šířku ostění 80-300mm, obložka 60mm

Příplatky pro zárubně
šířka ostění 60..70 mm
šířka ostění 70..80 mm
šířka ostění větší než 300 mm OSO
šířka ostění větší než 250 mm OKZ 50 Kč/1 cm
zárubně s protipožární úpravou jednokř.
atyp. výška zárubně (světl.do 210 cm)
atyp. výška zárubně (světl.nad 210 cm)
světlost menší než 1970mm
atyp.šířka zárubně
pro šíři dveří 100 a 110 cm
obložky šíře 80 mm
obložky šíře 100 mm
příplatek za protihlukovou úpravu
dvoudekorové zárubně
Protiplech do zárubně černý obyčejný
Protiplech do zárubně černý magnet



Sheet1

Page 5

POSUVNÉ DVEŘE
231,-

584,- 618,-
1162,- 169,-

1416,-
2273,-

895,- 2307,-
60..90 3672,- 813,-
100, 110 4267,-
125, 145 6948,- BB, FAB 1971,-
160-185 7540,-

WC 2435,-
852,-

1499,-
1499,-

15.00% 1652,-

500,-

25.00% 200,-
220

100.00%
220 cm

40.00% TECTUS340 3498,- 4498,-

890,- 999,-

499,- 850,-

ALU VM 587,-
ALU VM 1040,-

584,-
949,- 350,-

190,-

100,-
150,-

150,- 200,-
350,-

Černá
Pos.dveře Příplatek Čelní úchyt
Jednokřídlé Č. úchyt HR
Dvoukřídlé Kartáček

Hr. mušle
Posuvná garnýž na zeď: Hr.mušle FAB
Doraz Hr.mušle BB

Mušle ovál
Mušle ovál

Mušle ovál
Příslušenství v ceně: kolejnice, garnýž, kartáček

Tichý doraz
Pos.JAP Přípl. zár.
Jednokřídlé
Dvoukřídlé

Příplatky:

Dveře atyp Plná DTD
výška do 210
Dveře kratší Kalení skla
než 197
a výška do Černá mušle příplatek

ovál, hranatá
Výška nad

Bezfalc stříbrné černé
Dveře atyp
rozměry ost.
Dvoudekor. Padací práh
dveře
Kukátko Pro řadu 700

černá lišta

černá
Magn.zám.
Mag.zám. Magn.prot.
černý černý 
Zámek s kov.
střelkou
Panty Sni
Dveře
Zárubně
Panty černé
Dveře Černý 
Zárubně protiplech


	Sheet1

